
Statutární město Ostrava Smlouva
   Číslo smlouvy objednatele: 1533/2024/KP

Smlouva o marketingovém partnerství

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 
zastoupeno primátorem Mgr. Janem Dohnalem, na základě plné moci
________________________________________

IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., okresní pobočka Ostrava
Číslo účtu: 27-1649297309/0800
________________________________________

dále jen ,,odběratel“

a

PROEBIZ s.r.o. 

Sídlo Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Mor. Ostrava
Zastoupena                    Jiřím Špalkem 
Funkce                           jednatelem
_______________________________________

IČO: 64616398
DIČ: CZ64616398
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 6461639808/5500
_______________________________________

dále jen ,,dodavatel“

se dohodly:

Obsah smlouvy

čl. I.

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu se skutečností 
v době jejího uzavření. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí písemně bez 
prodlení nejpozději do 8 dnů druhé smluvní straně.

2. Společnost PROEBIZ s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Mor. Ostrava, IČ: 
64616398 je organizátorem festivalu eBF2024, který se bude konat 11.-14. června 2024 v hotelu 
Imperiál Ostrava, ul. Tyršova 1250, a přilehlých prostorách na náměstí Edvarda Beneše.

3. Odběratel prohlašuje, že je držitelem výhradní licence k užití loga statutárního města Ostrava (dále 
jen „logo města“) jako autorského díla a zároveň má výlučné právo užívat logo města jako ochrannou 
známku ve spojení s výrobky a službami, pro něž je chráněna. Město je oprávněno poskytnout 
podlicenci k užití loga města třetí osobě.

4. Odběratel touto smlouvou poskytuje dodavateli bezúplatně nevýhradní oprávnění logo města užít 
pro účely dle obsahu této smlouvy, v rozsahu územně neomezeném a v rozsahu množstevně a časově 



Statutární město Ostrava Smlouva

2/3 eBF 2024

omezeném ve vztahu k rozsahu a charakteru užití dle této smlouvy. Dodavatel oprávnění užít logo 
města za uvedeným účelem, uvedeným způsobem a v rozsahu dle této smlouvy přijímá.

čl. II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele propagovat Odběratele při festivalu „eBF 2024“ 
v pozici „partner“ formou specifikovanou ve článku III. a to v termínu od 15. 3. 2024 do 31. 10. 
2024 a dále závazek Odběratele zaplatit za tuto propagaci cenu dle článku IV., jakož i úprava 
souvisejících práv a povinností obou smluvních stran. 

čl. III.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Závazky Dodavatele vůči Odběrateli: Pozice „partner“

- město bude zahrnuto do vizibility v rámci propagace a mediální komunikace značky jako 
partnera festivalu eBF

- poděkování a představení partnera v rámci projekce na začátku konference
- předání jedné z hlavních cen FSA primátorem nebo jiným zástupcem města při galavečeru 

FSAWARDS
- na všech panelech bude umístěna informace o skutečnosti, že konference byla významně 

podpořena ze strany města předem dohodnutým vhodným a důstojným způsobem
- město bude prezentováno na vhodných nosičích umístěním loga města, případně i promítnutím 

poskytnutého oficiálního promo videa SMO dohodnutým vhodným a důstojným způsobem
- město bude mít garantováno místo pro umístění prezentace města Ostravy v místě konání 

konference v průběhu konference, včetně nutné součinnosti na straně organizátora konference 
dle individuální dohody

- organizátor bude informovat o skutečnosti, že je konference významně podpořena ze strany 
města a prezentovat tuto skutečnost ve všech formách internetové prezentace dodavatele (hlavní 
stránka konference, sociální sítě, apod.) včetně loga SMO s prolinkem na homepage webových 
stránek města

- organizátor umožní přítomnost představitelů města dle individuální domluvy
- organizátor poskytne plné vstupy zdarma dle individuální dohody
- organizátor zajistí povolení, vstup a činnosti mediálním pracovníkům města dle individuální 

dohody (fotografové, redaktoři)
- možnost umístění bannerové prezentační techniky do sálu a prezentace města na digitálních 

panelech ve foyer
- možnost umístění propagačních materiálů partnera ve foyer, možnost umístění propagačních 

materiálů do vstupního balíku každého účastníka
- logo SMO bude dále prezentováno: před zahájením i po skončení skrze digitální komunikační 

kanály, na webu ebizforum.com, kde se nachází registrace a cílí na něj marketingové kampaně, 
na facebookové stránce eBF, na LinkedIn profilu PROEBIZu, na LinkedIn profilu eBF, v rámci 
propagace eBF na odborné streamovací platformě eProcurement.TV, v úvodu prezentací, na 
marketingových materiálech festivalu eBF, na odborných materiálech, handbook aj.

2. Dodavatel nejpozději do 30. 10. 2024 dodá fotodokumentaci veškerých komunikačních prezentací 
Odběratele.



Statutární město Ostrava Smlouva

3/3 eBF 2024

čl. IV.

Smluvní cena a platební podmínky

1. Smluvní cena za splnění závazků Dodavatele vůči Odběrateli dle ustanovení této smlouvy je stanovena 
na částku 150.000 Kč + DPH dle platných právních předpisů. 

2. 50% smluvní ceny bude uhrazeno zálohovou fakturou, která bude vystavena do 15 dnů od data nabytí 
účinnosti smlouvy, konečná faktura bude Odběrateli zaslána spolu s dokumentací reklamního plnění 
nejpozději do 31. 10. 2024.

čl. V.

Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších změn.

2. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze vzájemně odsouhlasenými písemnými projevy 
smluvních stran.

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost prvopisu. Smluvní strany 
obdrží po jednom z nich.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v celostátním registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, 
že uveřejnění smlouvy zajistí Odběratel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují 
svými podpisy oprávnění zástupci smluvních stran.

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy na straně Odběratele rozhodla rada města 
usnesením č. 04165/RM2226/65 ze dne 30.4.2024.

Za dodavatele: Za odběratele:

V Ostravě dne V Ostravě dne

___________________________ ______________________________
Mgr. Jan Dohnal Jiří Špalek
primátor jednatel


